

メニュー	原材料名	アレルギー物質	メニュー	原材料名	アレルギー物質
ごはん (150g)	ななつぼし			たまねぎ	
みそ汁	大豆	大豆	酢豚	赤ピーマン	
	米			ピーマン	
みそ	食塩			しょうが	
	酒精			にんじん水煮	
	調味料 (アミノ酸)			豚肉	豚肉
	食塩			砂糖	
かつおだし	乳糖	乳		しょうゆ	小麦、大豆
	砂糖			たけのこ水煮	
	かつおぶし粉末			トマトケチャップ	
	かつおエキス			醸造酢	
	煮干いわしエキス			植物油脂	
	酸味料			でん粉	
串かつ	たまねぎ			米黒酢	
	豚肉	豚肉		チキンエキス調味料	
	でんぶん			甜醬油	
	大豆たん白	大豆		液卵白	卵
卵白粉	大豆油	大豆		小麦粉	
	食塩			紹興酒	
	調味料 (アミノ酸)			加工でんぶん	
	ソルビット			カラメル色素	
衣	ポリリン酸Na		切り干し大根		
	パブリカ色素		にんじん		
	パン粉		しいたけ		
	小麦粉	小麦	油揚げ	大豆	
磯辺揚げ	でんぶん		ごま油	ごま	
	食塩		砂糖		
	こしょう		米発酵調味料		
	魚肉すり身		しょうゆ	小麦、大豆	
	卵白	卵	なたね油		
	食塩		昆布だし		
	砂糖		かつお節粉末		
	大豆油	大豆	米発酵調味料		
	みりん		唐辛子		
	加工でんぶん		調味料 (アミノ酸)		
香料		ビタミンC			
調味料 (アミノ酸)		凝固剤			
着色料(ラック、紅麴)		水			
衣	水		たくあん	だいこん	
	のり			ぶどう糖果糖液糖	
	小麦粉	小麦		食塩	
	でんぶん			たん白加水分解物	大豆
	全卵パウダー	卵		ぬか類	小麦
	膨張剤			調味料 (アミノ酸)	
	カロチノイド色素			酒精	
	食塩			甘味料 (ステビア)	
	加工でんぶん			酸味料	
	水			保存料 (ソルビン酸)	
ジャーマンポテト	じゃがいも		酸化防止剤 (V.C)		
	たまねぎ		メタリン酸Na		
	バター	乳、	着色料		
	ベーコン	卵、豚肉、乳、大豆	キャベツ		
	なたね油		ブロッコリー		
	食塩		赤ピーマン		
	ブラックペッパー		むき枝豆		
	なたね油		コーン		
フルーツ	食塩				
	ブラックペッパー				
	グレープフルーツ				